
ZARZĄDZENIE NR 98/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia.

Na podstawie art.33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.)w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U.z 2010 r. Nr 182, poz. 1228)zarządzam co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarzadzenie Wójta Gminy Konopiska nr 19/2004 z dnia 12 marca 2004r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika d/s ochrony informacji niejawnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązujacą od 1stycznia 2013r. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: 80CEBA05-D185-4F9C-A8EA-066F96ECC86D. Podpisany Strona 1




